
Smlouva „Dobíjecí stanice pro elektromobily“ 

 

Stránka 1 z 4 

 

 

 

 

 

 

Smlouva 

„Dobíjecí stanice pro elektromobily“ 

uzavřená dle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „o.z.“) 

(dále jen „smlouva“) 

číslo smlouvy objednatele:  8500010205 
číslo smlouvy dodavatele:         

 

Smlouva je uzavřena na základě výsledku poptávkového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
realizovaného mimo režim zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) - VZMR I. 
skupiny (přímé zadání). 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 

IČO: 720 53 119  DIČ: CZ72053119 

datová schránka: qbep485 

zastoupena:  Ing. Jiří Velíšek, generální ředitel 

kontaktní osoba:    

 (dále jen „objednatel“) 

1.2. Dodavatel: 

OMEXOM GA Energo s.r.o 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C 4355vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:   Na Střílně 1929/8, Bolevec, 323 00 Plzeň 

zastoupená:  Bc. Petrem Prokešem, na základě plné moci 

IČO: 49196812  DIČ: CZ49196812 

telefon:    

e-mail:      

datová schránka: ryt33bf 

kontaktní osoba:    

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: -- 

(dále jen „dodavatel“) 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY  

2.1. Závazek dodavatele: dodávka a instalace dobíjecí stanice MyBox Profi pro elektromobily, která bude 
umístěná na obvodové zdi budovy v areálu společnosti SÚSPK v Kralovicích. Bližší specifikace viz 
cenová nabídka. Předmětem plnění této smlouvy je:  

a) zpracování dokumentace provedení stavby; 

b) dodávka technologie; 

c) elektromontážní práce; 

d) výchozí revize; 

e) uvedení do provozu. 

(dále jen „předmět plnění“). 



Smlouva „Dobíjecí stanice pro elektromobily“ 

 

Stránka 2 z 4 

2.2. Závazek objednatele: převzít předmět plnění a zaplatit dohodnutou cenu. 

2.3. Termín poskytnutí předmětu plnění: nejpozději do pěti (5) měsíců od podpisu této smlouvy. 

2.4. Místo plnění: budova garáže na parc. č. st. 840, k.ú. Kralovice  

2.5. Záruka 24 měsíců. 

III. CENA PLNĚNÍ  A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Cena za řádně a včas poskytnutý předmět plnění činí celkem: 163 073,25 Kč bez DPH. 

(dále jen „cena plnění“) 

3.2. DPH bude účtována dle platné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

3.3. V ceně plnění jsou zahrnuty veškeré náklady, které je nutno vynaložit dodavatelem v souvislosti 
s řádným poskytnutím předmětu plnění dle této smlouvy, příslušných právních předpisů a technických 
norem. 

3.4. Cena plnění bude objednatelem hrazena na základě daňového dokladu (dál jen „faktura“) vystaveného 
dodavatelem po poskytnutí plnění. 

3.5. Faktura musí krom náležitostí daňového a účetního dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“) a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví obsahovat i tyto údaje:  

a) číslo smlouvy objednatele 

3.6. Splatnost faktury se stanovuje v délce 30 dnů ode dne doručení vystavené faktury mající všechny 
stanovené náležitosti objednateli. Kopie dodacích listů nebo předávacích protokolů budou spolu 
s fakturou zaslány ve formátu PDF na adresu: , a to samostatně v jednom emailu. 

3.7. Nad rámec výše uvedeného bude akceptována E-faktura. E-faktura je dle Evropské směrnice 
2014/55/EU faktura, která byla vystavena, předána a přijata ve strukturovaném elektronickém formátu, 
jenž umožňuje její automatizované a elektronické zpracování, a je v souladu s evropskou normou pro 
elektronickou fakturaci EN 16931-1:2017. 

IV. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

4.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, kromě případů stanovených v o.z. i v případě, že: 

a) dodavatel nedodrží konečný termín pro poskytnutí předmětu plnění uvedený čl. II. odst. 2.3. této 
smlouvy, 

b) bude proti dodavateli zahájeno insolvenční řízení. 

V. SMLUVNÍ POKUTY 

5.1. Dodavatel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny plnění dle čl. 3.1. této 

smlouvy za každý i jen započatý kalendářní den prodlení se splněním povinností sjednaných v čl. II. 

odst. 2.3. této smlouvy. 

5.2. Objednatel je oprávněn započíst své splatné i nesplatné pohledávky z titulu nároků na zaplacení 

smluvních pokut či nároků na náhradu škody vůči jakékoliv splatné či nesplatné pohledávce dodavatele. 

5.3. Smluvní pokuty dle této smlouvy se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vznikl 

nárok. 

5.4. Ustanovení o smluvních pokutách v této smlouvě se nijak nedotýká nároků na náhradu škody. 

VI. OSOBNÍ ÚDAJE ZÁSTUPCŮ A KONTAKTNÍCH OSOB, ZÁVAZEK MLČENLIVOSTI 

6.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za 
účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a 
kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a 
e-mailová adresa. 

6.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, případně 
v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu zpracování jejich 
osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých 
osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

6.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v souvislosti s 
plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. Smluvní strany jsou 
rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by 



Smlouva „Dobíjecí stanice pro elektromobily“ 

 

Stránka 3 z 4 

ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci 
smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo 
účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této 
smlouvy. 

6.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními 
údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou 
povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy. 

6.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí straně, 
které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním předpisem nebo které 
bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

6.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 
2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů. 

6.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) Objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 
a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že jeho údaje 
uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva 
na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Další 
informace je možné nalézt na internetových stránkách objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-

a/informace-ohledne-gdpr/. 
6.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu 

s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1. Pro objednatele i dodavatele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic Plzeňského 
kraje, p.o., verze 1.2 platné od 20. 05. 2024, které jsou publikované a veřejně přístupné na webových 
stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-
stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu 
s Obchodními podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními 
smlouvy. 

7.2. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu s obsahem této smlouvy a bylo případně 
poskytnuto dodavatelem v době mezi uzavřením této smlouvy a nabytím její účinnosti, je považováno 
za plnění dle této smlouvy. Nárok na odpovídající protiplnění ze strany objednatele však nevznikne 
dodavateli dříve než dnem nabytí účinnosti této smlouvy. Dodavatel není oprávněn fakturovat před 
nabytím účinnosti této smlouvy. 

7.3. Dodavatel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství 
a další údaje resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem 
vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní 
důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části smlouvy (příloh) nebudou 
uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy 
znečitelní osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.  

7.4. Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel. 

7.5. Dodavatel je povinen uveřejnit tuto smlouvu v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději 
do 3 měsíců od jejího uzavření, nebude-li tato smlouva zveřejněna objednatelem nejpozději do 30 dnů 
po jejím uzavření. 

7.6. Tato smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s těmi ust. o.z., která jsou předmětu a účelu této 
smlouvy nejbližší.  

7.7. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců 
smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze smlouvu podepsat i 
v listinné podobě, v tomto případě bude smlouva sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně dohodly, že pokud dodavatel nedisponuje podpisem 
založeným na kvalifikovaném elektronickém certifikátu:  

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


Smlouva „Dobíjecí stanice pro elektromobily“ 

 

Stránka 4 z 4 

 může být tato smlouva dodavatelem podepsána tak, že dodavatel opatří vytištěnou smlouvu 

podpisem oprávněné osoby a následně podepsanou smlouvu opatří autorizovanou konverzí 

dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím 

datové schránky),  

 nebo může být tato smlouva dodavatelem podepsána tak, že dodavatel opatří vytištěnou smlouvu 

podpisem oprávněné osoby a následně podepsanou naskenovanou smlouvu zašle elektronicky 

objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky), zároveň však musí doložit i 

originálně podepsaný dokument a to buď osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na 

adresu sídla objednatele. 

7.8. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud 
zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

PŘÍLOHY 

- Příloha č. 1 – Cenová nabídka vč. plné moci 
 

objednatel:        dodavatel: 
 
 

 
 
 
___________________________    _____________________ 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  OMEXOM GA Energo s.r.o 
Ing. Jiří Velíšek       Bc. Petr Prokeš 
generální ředitel      na základě plné moci 
podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za administrativní správnost:___________________________ 

 



OMEXOM

Cenová nabídka

„Instalace dobíječi stanice - středisko Královice"

Zadavatel:
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň

Uchazeč:
OMEXOM GA Energo s.r.o., Na Střílně 1929/8, 323 00, Plzeň, Bolevec

Nabídka č.:
890500023

Nabídku zpracoval:

Kontaktní osoba pro technická a obchodní jednání:

OMEXOM GA Energo s.r.o.
Na Střílně 1929/8

323 00 Plzeň-Bolevec

T www.gaenerg

HI. sídlo: Plzeň - Obchodní rejstřík: IČ 49196812, odd. C,vl. 4355, Krajský soud v Plzni
Jednatelé: Zdeněk Židek - Ing. Aleš Uldrych

VINCI
ENERGIES ■



OMEXOM
Základní informace o uchazeči:

Název obchodní firmy: OMEXOM GA Energo s.r.o.

Právní forma: společnost s ručením omezeným

Zapsaná: v OR Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 4355

Datum zápisu do OR: 25.září 1993

Sídlo: Na Střílně 1929/8, 323 00, Plzeň, Bolevec

IČ: 491 968 12

DIČ: CZ 491 968 12

Bankovní spojení: Komerční banka Plzeň, č.ú. 34700371/0100

Telefon, fax: 

e-mail:

URL: www.gaenergo.cz

Certifikace kvality: ČSN EN ISO 9001:2015, ČSN EN ISO 14001:2015

ČSN ISO 45001:2018

Osoby oprávněné jednat jménem uchazeče:

Statutární orgán: p. Zdeněk Židek, jednatel,

Ing. Aleš Uldrych, jednatel

OMEXOM GA Energo s.r.o.
Na Střílně 1929/8

323 00 Plzeň-Bolevec

T www.gaenergo.cz

HI. sídlo: Plzeň - Obchodní rejstřík: IČ 49196812, odd. C,vl. 4355, Krajský soud v Plzni
Jednatelé: Zdeněk Židek - Ing. Aleš Uldrych

VINCI
ENERGIES ■



OMEXOM
Předmět nabídky:
Předmětem nabídky je dodávka a instalace dobíječi stanice (DS) MyBox Profi pro elektromobily, která bude 
umístěná na obvodové zdi budovy v areálu společnosti SÚS PK v Královicích, dle zpracované „Studie 
proveditelnosti výstavby dobíječi stanice ve středisku SÚS PK Královice".

Technické řešení:
DS bude umístěna na zdi budovy garáže na pare. č. st. 840, k.ú. Královice hned vedle stávajících rozvaděčů 
elektrické energie. Připojení DS ke stávajícímu rozvodu elektrické energie bude provedeno kabelem CYKY-J 
4x10 mm2 do stávajícího rozvaděče RE umístěného v obvodové zdi garáží. Podružný rozvaděč DS bude 
umístěn v plastové rozvodnici umístěné na zdi v místnosti za stávajícím elektroměrovým rozvaděčem. 
V podružném rozvaděči bude doplněn jistící prvek DS o vypínací spoušť pro nouzové tlačítko pro vzdálené 
odpojení DS. Toto nouzové tlačítko bude umístěno na zdi objektu hned vedle rozvaděče RE. Kabelové 
vedení bude vedeno v kabelové liště umístěné na zdi v místnosti za stávajícím elektroměrovým 
rozvaděčem.

Pro připojení stanice k datovému rozvodu bude využit GSM modem, který bude uložen v DS a bude použito 
datové připojení přes mobilního operátora. SIM karta s datovým tarifem bude dodána zadavatelem.

Dobíječi stanice bude mít omezený maximální výstupní výkon na konektor 11 kw, maximální výstupní 
výkon bude tedy 22 kw. Jistič DS bude 3x 40 A, charakteristika B.

Cenová nabídka zahrnuje:
• Zpracování dokumentace provedení stavby;
• Dodávka technologie;
• Elektromontážní práce;
• Výchozí revize;
• Uvedení do provozu.

Dodací podmínky:
• Do 4 měsíců od podpisu smlouvy o dílo nebo závazné objednávky.

Cenová nabídka:
• Nabídková cena 163 073,25;
• Cena je v Kč, bez DPH;
• Nabídka je platná 30 dní.

Platební podmínky:
• 100% ceny po dokončení díla na základě protokolárního předání díla;
• Splatnost faktury 30 dní.

Přílohy cenové nabídky:
• Cenová kalkulace;
• Plná moc č. 9/2024.

V Plzni, dne dle el. podpisu

OMEXOM GA Energo s.r.o.
Na Střílně 1929/8

323 00 Plzeň-Bolevec

Datum: 2025.06.20
08:09:52 +02'00’

Bc. Petr Prokeš 
ředíte! Divize NN, VN

HI. sídlo: Plzeň - Obchodní rejstřík: IČ 49196812, odd. C,vl. 4355, Krajský soud v Plzni 
jednatelé: Zdeněk Židek - Ing. Aleš Uldrych

VINCI
ENERGIES



OMEXOM GA Energo s.r.o.
Na Střílně 1929/8, 323 00 Plzeň - Boievec

e-ma’l:H- jr
url: www.gaenergo.cz

OMEXOM
Cenová kalkulace

Objednatel:, 
Název akce:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 
Instalace dobíječi stanice - středisko Královice Datum: 19.06.2025

č. popis m.j. mn.
dodávka montáž cena celkem za 

položkujedn. cena jedn. cena

Objekt 01 - Dobíječ' stanice

1

Dobíječi stanice MyBoc Proti - lakovaná ocel - barva stanice standard RAL 7016 (antracit)

Dobíječi konektor AC 2x TYP 2, 2x kabel rovný 5m, teplotní kit, kompletní proudové ochrany, komunikační 
protokol OCPP 1.6, připojení wifi/LAN., RFID čtečky + 4 karty, detekce úniku DC 6 mA, 2x kombinovaný jistič 
s chráničem, 2x MID elektroměr

ks 1 70 794,00 9 200,00 79 994,00

2 GSM modem - 4G, LTE router vč. externí antény ks 1 5 951,25 0,00 5 951,25
Celkem za objekt 01 85 945,25
Objekt 02 - Dynamické řízení výkonu

3 Set dynamického řízeni (AC senzor, zdroj) - komunikace WIFi ks 1 3 569,43 2 277,00 5 846,43
4 Řídící jednotka nabíjení AC/MASTER pro DLM. (kabelové propojení) ks 1 3 434,53 1 288,00 4 722,53

5 Proudový transformátor - CT - 150A / 1A - na kabei ks 3 357,08 287,50 1 933,73
6 Elektroměr EEM-EM355 - nepřímé měření - RS485 ks 1 7 081,99 1 610,00 8 691,99

7 Switch TP-Link ks 1 458,85 287,50 746,35
Celkem za objekt 02 21 941,02

Objekt 03 - Eiektronistalace
8 Drobný materiál (propojovací vodiče, svorky, šroubry, atd.) ks 1 3 396,18 0,00 3 396,18

9 Nouzové požární tlačítko, s osvětleným tlačítkem, IP55, červená GEWISS GW42201 ks 1 795,37 0,00 795,37
10 Vypínací spoušť NOARK 100544 SHT31110-415V AC, 11D-130V DC ks 1 440,05 0,00 440,05
11 Instalační vypínač NOARK 100876 EX9I125 šířka 3 moduly, 3pól, 63A ks 1 599,00 0,00 599,00
12 Univerzální prostup plechovými krytinami - prostupová manžeta ks 1 635,34 0,00 635,34

13 Ovládací kabel ÓLFLEX CLASSIC 4G2,5LAPP 1119404 m 5 54,38 0,00 271,92

14 Silový vodič HD7RN-F 5G 6 (CGTG/CGTU) (5x6) m 5 153,42 0,00 767,11
15 Silový kabei pevný CYKY-J 4x10 m 5 128,65 0,00 643,25
16 Silový kabel pro pevné uložení CYKY-0 2x1,5 m 5 11,36 0,00 56,81

OMEXOM GA Energo s.r.o. Strana 1



OMEXOM GA Energo s.r.o.
Na Střílně 1929/8, 323 00 Plzeň - Boievec

Objednatel:
Název akce:

e-mail:
url: www.gaenergo.cz
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Instalace dobíječi stanice - středisko Královice

OMEXOM
Cenová kalkulace

Datum: 19.06.2025

t. popis m.j. mn.
dodávka montáž cena celkem za 

položkujedn. cena jedn. cena
17 Instalační vypínač NOAR.K 100319 EX9BH lOkA, char. B, 6A, 3pó! ks 1 370,81 0,00 370,81

18 Instalační vypínač NOAR.K 100327 EX9BH lOkA, char. B, 40A, 3pól ks 1 463,90 0,00 463,90
19 Instalační kabel CAT6 UTP PVC Eca 500m/cívka SOLARIX 26000001 m 5 13,77 0,00 68,83

20 Famatel 39036 Rozvodnice ACQUA+ 39036 IP65, 36mod.(2xl8), na omítku ks 1 2 250,44 0,00 2 250,44

21 Multifunkční časové relé CRM-93H/UNI ELKO EP 8595188112468 ks 1 1 052,62 0,00 1 052,62
22 Pomocné relé lxl6A přepínací, AC 230V, AC./DC 24V VS116K/zelené ELKO EP ks 1 351,24 0,00 351,24

23 Lišta hranatá 40x40, bílá, 2 m, karton KOPOS LHD 40x40 HD m 6 63,69 0,00 382,12

24 Výroba rozvaděče kpi 1 0,00 3 306,25 3 306,25
25 Osazeni rozvaděče, elektromontážní práce hod 16 0,00 575,00 9 200,00

Celkem za objekt 03 25 051,23

Objekt 04 - Ostatní
26 Dokumentace provedení stavby kpi 1 13 800,00 0,00 13 800,00
27 Doprava - malá dodávka km 120 16,10 0,00 1 932,00
28 Kusová zkouška kpi 1 1 983,75 0,00 1 983,75
29 Výchozí revizní zpráva kpi 1 5 520,00 0,00 5 520,00
30 Koordinační činnost zhotovitele kpi 1 6 900,00 0,00 6 900,00

Celkem za objekt 04 30 135,75

CELKEM bez DPH 163 073,25 Kč
DPH 21% 34 245,38 Kč
CELKEM vč. DPH 197 318,64 Kč

OMEXOM GA Energo s.r.o. Strana 2



OMEXOM

PLNA MOC
č. 9/2024

My, níže podepsani Zdeněk Židek, (datum nar. jednatel společnosti a Ing. Aleš Uldrych,
(datum nar. jednatel společnosti OMEXOM GA Energo s.r.o., se sídlem Plzeň, Bolevec,
Na Střílně 1929/8^SC 323 00, IČ: 49196812, zapsané v OR vedeném KS v Plzni v oddílu C, vložce 
4355,

tímto zplnomocňujeme zaměstnance: Bc. Petr Prokeš (datum na: 
.dále je i Zmocněnec"''

k podepisování za Zmocnitele a z toho vyplývajícím právním a dalším úkonům na základě čl. 5.1,
5.2.1, 5.2.2.1, 5.3, 5.4 a 5.6 Podpisového řádu ze dne 2. 5. 2024 v tomto rozsahu:

podepisováni nabídek do hodnoty 10.000.000,- Kč bez DPH, podepisování nabídek v hodnotě nad 
10.000.000,- Kč bez DPH do hodnoty 50.000.000,- Kč bez DPH vždy v kombinaci s druhou osobou 
oprávněnou k podpisu nabídek v této hodnotě,

podepisování výrobních objednávek v hodnotě nad 10.000.000,- Kč bez DPH vždy v kombinaci s 
druhou osobou oprávněnou k podpisu výrobních objednávek v této hodnotě,

podepisování režijních objednávek (výrobní BU) v hodnotě nad 5.000.000,- Kč bez DPH vždy v 
kombinaci s druhou osobou oprávněnou k podpisu režijních objednávek v této hodnotě,

podepisování výrobních smluv do hodnoty 10.000.000,- Kč bez DPH, podepisování výrobních smluv 
v hodnotě nad 10.000.000,- Kč bez DPH vždy v kombinaci s druhou osobou oprávněnou k podpisu 
výrobních smluv v této hodnotě,

podepisování režijních smluv (výrobní BU) do hodnoty 5.000.000,- Kč bez DPH, podepisování 
režijních smluv v hodnotě nad 5.000.000,- Kč bez DPH vždy v kombinaci s druhou osobou 
oprávněnou k podpisu režijních smluv v této hodnotě,

podepisování pracovněprávních dokumentů - vždy v kombinaci s druhou osobou oprávněnou 
k podpisu pracovněprávních dokumentů, kromě dokumentů týkajících se vedoucích oblastí 
a ředitelů.

Zmocněnec připojí ke svému podpisu název společnosti Zmocnitele, své jméno a pracovní zařazení 
dle platného organigramu Zmocnitele. Ředitel divize má oprávnění podepisovat pouze dokumenty, 
které se vztahují k jeho divizi.

» OMEXOM GA Energo s.r.o.
Na Střílně 1929/8
323 00 Plzeň-Bolevec www, gaen ergo cz

Jednateřé Zdeněk Židek a log Aleš UWrych
Zapsáno v Obcřiodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C vložka 4355 IČ 49196812, OIČ CZ49196S12



OMEXOM
Tato plná moc se uděluje na dobu určitou a to do 31. 12. 2025.

V Plzni dne

jednatel
Ing. Aleš Uldrych 
jednatel

Plnou moc přijímá:

Bc. Petr Prokeš

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Obecního úřadu Zruč ■ Senec 
poř. č legalizace 294/24
uznal podpis na listině za vlastni
Zdeněk Židek

místo narozeni žadatele)

(adresa místa trvalého pobytu)
OP čislo^^H (druh a čisl° dokladu) 
V Zruči - Senci dne 15 05.2024

(Jméno/a a příjmení ověřující osoby)

OP čísli
V Zruči

p/«Éfi0 aAC| OOLOŽKA PŘO LEGALIZACI 
Doř ř °vérovaci knifly Obecního úřadu Zruč 
Poř č. legalizace 308/24
uznal podpis na I,stíně za vlastní 
Ing Aleš uid

datele)

pobytu)
(druh a číslo dokladu)

gnci dne 15.05.2024

Jmeno/a a příjmení ověřující osoby)
/

» OMEXOM GA Energo s.r.o*
Na Střílně 1929/a
323 00 Plzeři-Bolevec www.gaenergo.cz

Jedrateíá Zdeněk Židek a Ing Alsš Uldrych
Zapsáno v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni ocídil 0 vložka 4355 IČ 49196B12 DIČ CZ4919G912

VINCI •%
ENERCiiFS ■

________________________


		2025-07-03T08:06:08+0200
	Kateřina Hlavatá


		2025-07-03T08:46:40+0200
	Petr Prokeš, DiS.


		2025-07-04T08:21:25+0000
	Not specified




